
Ważny od 4.09.2023 r.

Linia 790
Dni robocze

Przystanek:

Przyjazd autubusu 797 z Malwowej 6:17 7:24 14:51 16:04 16:52

Przyjazd autobusu 729 z Poznania 6:06 > 14:45 15:48 16:45

Przyjazd pociągu z Poznania > 7:16 14:46 15:59 16:58

Dopiewo / Dworzec Kolejowy 6:17 7:24 14:53 16:06 17:04

Dopiewo / Kościół 6:18 7:25 14:54 16:07 17:05

Dopiewo / Kasztanowa 6:19 7:26 14:55 16:08 17:06

Dopiewo / Więckowska I 6:20 7:27 14:56 16:09 17:07

Dopiewo / Więckowska II 6:21 7:28 14:57 16:10 17:08

Fiałkowo 6:22 7:29 14:58 16:11 17:09

Więckowice / Bloki 6:25 7:32 15:01 16:14 17:12

Więckowice / Gromadzka 6:26 7:33 15:02 16:15 17:13

Więckowice / Szkoła 6:27 7:34 15:03 16:16 17:14

Sierosław / Działki 6:31 7:38 15:07 16:20 17:18

Lusówko / Rozalin Pętla 6:35 7:42 15:11 16:24 17:22

Lusówko / Storczyka 6:36 7:43 15:12 16:25 17:23

Lusówko / Kościół 6:37 7:44 15:13 16:26 17:24

Lusówko / Dopiewska 6:38 7:45 15:14 16:27 17:25

Lusówko / Bosmańska 6:39 7:46 15:15 16:28 17:26

Lusówko / Szantowa 6:40 7:47 15:16 16:29 17:27

Jankowice / Przemysłowa 6:43 7:50 15:19 16:32 17:30

Tarnowo Pdg / Piaskowa 6:45 7:52 15:21 16:34 17:32

Tarnowo Pdg / Poznańska Szkoła 6:46 7:53 15:22 16:35 17:33

Tarnowo Pdg / Nowa 6:48 7:55 15:24 16:37 17:35

Tarnowo Pdg / Ostatnia 6:50 7:57 15:26 16:39 17:37

Linia 790
Dni robocze

Przystanek:

Tarnowo Pdg / Ostatnia > 6:50 8:14 15:43 16:52 17:45

Tarnowo Pdg / Poznańska Szkoła > 6:52 8:16 15:45 16:54 17:47

Tarnowo Pdg / Piaskowa > 6:53 8:17 15:46 16:55 17:48

Jankowice / Przemysłowa > 6:55 8:19 15:48 16:57 17:50

Lusówko / Szantowa > 6:58 8:22 15:51 17:00 17:53

Lusówko / Bosmańska > 6:59 8:23 15:52 17:01 17:54
Lusówko / Dopiewska > 7:01 8:25 15:54 17:03 17:56

Lusówko / Kościół > 7:02 8:26 15:55 17:04 17:57

Lusówko / Storczyka > 7:03 8:27 15:56 17:05 17:58

Lusówko / Rozalin Pętla > 7:04 8:28 15:57 17:06 17:59

Sierosław / Działki 6:16 7:08 8:32 16:01 17:10 18:03

Więckowice / Szkoła 6:20 7:12 8:36 16:05 17:14 18:07

Więckowice / Gromadzka 6:21 7:13 8:37 16:06 17:15 18:08

Więckowice / Bloki 6:22 7:14 8:38 16:07 17:16 18:09

Fiałkowo 6:25 7:17 8:41 16:10 17:19 18:12

Dopiewo / Więckowska II 6:26 7:18 8:42 16:11 17:20 18:13

Dopiewo / Więckowska I 6:27 7:19 8:43 16:12 17:21 18:14

Dopiewo / Kasztanowa 6:28 7:20 8:44 16:13 17:22 18:15

Dopiewo / Kościół 6:29 7:21 8:45 16:14 17:23 18:16

Dopiewo / Dworzec Kolejowy 6:30 7:22 8:46 16:15 17:24 18:17

Odjazd pociągu do Poznania 6:35 7:28 8:53 > 17:53 >

Odjazd autobusu 729 do Poznania 6:50 7:45 9:00 16:35 17:50 18:30

Odjazd autobusu 797 na Malwową > 7:40 9:12 16:15 17:25 18:20

Dopiewo -> Fiałkowo -> Więckowice -> Sierosław -> Lusówko -> Tarnowo Podgórne

Tarnowo Podgórne -> Lusówko -> Sierosław -> Więckowice -> Fiałkowo ->  Dopiewo 


